[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 DA EDUCAÇÃO E FINANÇAS, PARA O EMPREGO DE PROFESSOR  MUNICIPAL II – NIVEL  E – EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIENCIA MENTAL.

CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida pelos candidatos aprovados para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E – EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIENCIA MENTAL, como se vê da listagem abaixo:-

	CLASSIFICAÇÃO
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	1º
	1732
	SILVIA JACOB CURY OLIVEIRA
	13.939.241-5
	22/03/62
	62,5

	62,5

	2º
	330
	ROSANA CRISTINA CIA
	22.412.917-X
	17/02/73
	57,5
	3,0
	60,5

	3º
	1201
	FANY AKIKO INOUE
	16.993.240
	04/11/65
	60,0

	60,0

	4º
	2048
	JUSSARA ANTUNES ALMEIDA TANAKA
	25.801.081-2
	15/07/79
	55,0
	3,0
	58,0

	5º
	3963
	SANDRA BARBOZA DOS ANJOS
	6.245
	18/02/72
	52,5
	3,0
	55,5

	6º
	1039
	MARIANA GIACOMELLI QUINTAL
	34.837.025-8
	09/03/85
	52,5
	3,0
	55,5

	7º
	1709
	MARIA APARECIDA MARMILLE AGOSTINHO
	9592595
	05/09/63
	55,0

	55,0

	8º
	534
	MARIA CRISTINA DOS SANTOS
	18.328.842
	08/01/68
	55,0

	55,0

	9º
	4438
	SILVANA LOPES FERRAZ
	24168884-X
	16/10/74
	50,0
	3,0
	53,0

	10º
	300
	GISELA ADRIANA DANTE
	27.895.209-4
	02/08/77
	50,0
	3,0
	53,0

	11º
	3041
	LEILA ELIA ANBAR
	7.535.165
	23/06/55
	50,0

	50,0

	12º
	4374
	NAIRA DE FÁTIMA ROCHA
	12549539
	27/05/64
	50,0

	50,0

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado na Imprensa do Município, no site oficial,  e por afixação, no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município de Sumaré.
Prefeitura do Município de Sumaré, aos 06 de março de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso